A072024年2月7日 星期三

责编：周国欣 美编：贡如清 校对：周雨龙 资讯

关于2024年福利彩票市场
春节休市的公告

根据《财政部关于2024年彩票市场休市安排的公告》（中华人民共和国财政部公告

2023年第73号）等有关规定，现将2024年我区彩票市场休市安排通知如下：

一、福利彩票2024年春节休市时间为2024年2月8日0:00至2月17日24:00。休市期

间，停止全区各类型福利彩票游戏的销售、开奖和兑奖。

二、福利彩票乐透数字基诺型游戏于2024年2月18日0:00恢复销售。

三、即开型福利彩票于2024年2月18日9:30恢复销售。

四、为保障购彩者权益，乐透数字基诺型游戏兑奖期最后一天在春节休市期间的，兑

奖截止日期顺延至春节休市后的第一个工作日（2月18日）；兑奖期包含春节休市10天的，

兑奖截止日期顺延2个自然日。

西藏自治区福利彩票发行中心

2024年2月1日

▲

西藏福彩 西藏商报联合主办

公 告
普布，男，藏族，身份证号：542426198310210011，2010年5月10日参工，原系国网申扎县供电

公司全员劳动合同制员工，担任国网申扎县供电公司供电服务中心雄梅镇供电站初级台区经理。

普布在国网申扎县供电公司工作期间，严重违反国网公司劳动纪律，屡教不改我行我素，在

单位职工中造成恶劣影响。

普布在2021年11月2日（含）至12月1日（含）工作期间累计旷工28天，依据《国家电网有限公

司员工奖惩规定》（国家电网企管[2021]63号）相关规定，给予普布留用察看一年的处分；2023年1

月留用察看处分结束后，又在2023 年7月份、8月份、9月份、11月份期间，累计旷工33天，依据

《国家电网有限公司员工奖惩规定》（国家电网企管[2021]63号）相关规定及平时工作表现，公司决

定给予解除劳动合同的处分。

鉴于普布对解除劳动合同决定的送达及解除劳动合同协议不签字，国网申扎县供电公司特

在此进行公告。

此后该人员以国网申扎县供电公司名义进行的有关各项电力业务或其他行为，均与本公司

无关，望普布本人及各单位、用户周知。

特此公告
国网申扎县供电公司

2024年2月7日

数据以中彩最终开奖数据为准。

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额
07 12 20 24 32 33 04

特别号码基本号码

本期投注总额为398150146元。
奖池资金累计金额2182164460.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

136注
87注

1086注
64920注

1257143注
10556478注

0注
1注
0注

70注
1580注

14216注

5166908元
326142元

3000元
200元
10元
5元

2024年2月6日第2024016期

福彩双色球开奖公告

开奖号码

单选

组选3

组选6

176注

0注

317注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 4 6 0

西藏本期销售总额:750398 元，中奖总
金额：237881元，奖池金额：1262332元。

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2024年2月6日第2024037期

福彩3D开奖公告

今
日

-3～13℃
多云转晴

拉萨市区天气情况 24小时趋势预报：林芝和山南南部阴天有

阵雪（雨），部分地方有中雪；昌都北部和那曲中

部多云间阴天，部分地方有阵雪；其他地方少云

间多云。阿里、那曲和日喀则有7至8级大风；拉

萨、山南和昌都北部有4至5级阵风。

直选 16392 1040
组选3 0 346
组选6 47488 173

开奖号码 9 1 0

本期全国销售总额为48688414元。

开奖号码
2024年2月6日第24037期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 158 100000
本期全国销售总额24717282元。

开奖号码 9 1 0 7 6开奖号码

2024年2月6日第24037期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

5 9 3 5 8 4 + 10
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

1注
19注
37注

1452注
20399注

521685注

5000000元
246192元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

296227845.78元奖金滚入下期奖池。

开奖号码

2024年2月6日第24016期

七星彩开奖公告

快乐8开奖公告
2024年2月6日第2024037期

开奖号码
04-05-07-09-10-14-18-21-23-24-27-33-46-

49-52-59-66-72-73-78

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

开
奖
啦

知
冷
暖

邮政（含EMS）：春节、藏历新年期间，邮政
寄递网络运输不打烊，省际、省内干线及邮区
邮路发运频次仍然按照平常的频次组织运输
工作，全力保障春节、藏历新年期间消费者的
用邮需求和用邮体验。此外，在春节、藏历新
年期间，西藏邮政寄递业务收费标准不变。1
月31日-2月24日正常营业。

顺丰：1月11日，顺丰速运官网发布2024年
春节期间服务公告，受节前运力资源变化影响，
1月11日-2月9日对顺丰卡航、大于20kg（含）
顺丰标快、大于20kg（含）顺丰干配等产品收取
0.1元/kg-1.2元/kg的资源调节费；2月10日-2
月17日春节假期，顺丰将对寄递服务加收资源
调节费。1月31日-2月24日正常营业。

京东：1月17日，京东官网发布公告，为全
力保障年货节及春节期间的寄递服务需求，快
运业务在1月17日至2月17日期间将按重量
对不同线路加收0.3元/kg-0.6元/kg的高峰期
资源调节费，快递业务在2月10日至2月17日
期间加收5元/票的资源调节费。1月31日-2
月24日正常营业。

中通：1月31日-2月24日正常营业
丹鸟：2月6日-2月16日暂停营业
申通：2月6日-2月18日暂停营业
韵达：2月6日-2月18日暂停营业
圆通：2月6日-2月16日暂停营业
极兔西藏：2月6日-2月17日暂停营业
敦豪：2月10日-17日暂停营业

多家快递新年不停运 自治区邮政管理局发布
节日期间寄递服务消费提示

春节、藏历新年将至，多个快递企业也陆续发布“春节不打烊”公告，保障节日期间正常寄递服务。记者
从西藏自治区邮政管理局了解到，为了保证春节期间的寄递物流安全，自治区邮政管理局进行了多项针对性
部署，并向广大消费者发出寄递服务消费提示。一起来看看吧！ 记者 德吉央宗

自治区邮政管理局普遍服务处（机要
通信处）副处长李娟介绍，随着我区群众年
货寄递需求的增长，节前业务量会出现一波
高于日常水平的小高峰，各级邮政管理局将
统筹做好全网调度，充分安排好人员、场地
和运力，保障群众可以在节前顺利收到期盼

的年货。春节、藏历新年期间，自治区邮政
管理局将督促邮政企业持续提供邮政普遍
服务，引导快递企业科学预测节日期间业务
需求变化，保障节日期间基本的服务能力，
合理安排生产经营，及时向社会公告服务安
排并严格履行公告和承诺的内容。

自治区邮政管理局提醒广大用户：春
节、藏历新年期间，邮政、快递企业网点投
递压力普遍较大，我区情况相较其他中西
部地区更加明显。因为部分快递小哥返乡
过年，留守的快递小哥的工作压力成倍增
加，请广大消费者关注相关企业网站和网
点公告，合理选择使用寄递服务，及时签收
您的邮件、快件，并对春节、藏历新年期间
的快递服务变化给予理解。

如广大消费者需要进行快递包裹损
坏赔偿、维权等申诉相关服务，可在工作
日上午 9:30-13:00，下午 15:30-18:00，根据
《邮政业消费者申诉处理办法》第九条第
一款第四项之规定“申诉事项向邮政企
业、快递企业投诉后7日内未得到答复或
者对企业处理和答复不满意，或者邮政企
业、快递企业投诉渠道不畅通，投诉无人
受理”的受理条件依法向西藏自治区邮政

管理局邮政业用户申诉中心进行申诉，电
话：0891-12305。

“春节、藏历新年假期，也是很多快递
员在全年当中为数不多的可以回家团圆的
时光。为此，如果在春节期间无法按时收
到快递，也请社会公众给予更多的谅解。
自治区邮政管理局也将持续开展关爱快递
员‘暖蜂行动’，推动快递员群体合法权益
保障工作迈上新台阶，让快递小哥的获得
感、幸福感、安全感明显提升。”李娟说。

记者了解到，在全国网上年货节促销
活动推动下，快递业务量在近日形成小高
峰，快递小哥工作压力较大。春节、藏历新
年前的小高峰过后，由于大量人员返乡过
年和外出旅游，群众的寄递服务需求将明
显减少，业务相对处于淡季。春节、藏历新
年假期结束后，寄递服务需求快速恢复，业
务量将逐渐达到日常水平。

多措并举保障群众顺利收到年货

我区发布寄递服务消费提示

西藏各大快递节日营业时间公布

资
料
图
（
新
华
社
）